

АКТ № 40/27/17

оказанных услуг по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

г. Ханты-Мансийск

«16» августа 2017г.

Мы, нижеподписавшиеся, Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице временно исполняющего обязанности генерального директора Дарибабиной Елены Владимировны, действующей на основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.02.2016 №46-рп и приказа от 05.02.2016г. № 23-л, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью ИТК «СургутПроектГрупп», в лице директора Симоновой Инны Андреевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №27/СК от «03» апреля 2017г. Заказчик поручил, а Исполнитель оказал услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества: (фасад) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Урай, мкр.2, д.84

2. Стоимость оказанных Исполнителем услуг составляет:

№ п/п	Вид работ по капитальному ремонту	Стоимость работ по капитальному ремонту согласно справке по форме КС-3	% (указывается из п. 2.1. Договора)	Стоимость оказанных услуг
1	фасад	6 722 915,81	1,070	71 935,20
ИТОГО				71 935,20
В том числе НДС 18%				10 973,17
ВСЕГО				71 935,20

3. Стороны удостоверяют, что услуги по строительному контролю на вышеуказанных объектах оказаны: в полном объеме, надлежащего качества, претензий по исполнению Договора Стороны друг к другу не имеют.

4. Стоимость услуг, подлежащая оплате Исполнителю по настоящему Акту, составляет 71 935 рублей 20 коп.(семьдесят одна тысяча девятьсот тридцать пять рублей), 20 коп., в том числе НДС 18% 10 973 рублей 17 коп.(десять тысяч девятьсот семьдесят три рубля), 17 коп.

Заказчик:

Е.В. Дарибабина
/Е.В. Дарибабина/ *Приказ № 310-к от 25.08.17*

м.п.

Исполнитель:

И.А. Симонова
/И.А. Симонова/

Шев /Александр М. С./

ПРИНЯТО К УЧЕТУ
НАБОРЩИКОВА Ю.И.
12 08 2017 г.

Иванов

АКТ № 41/27/17

оказанных услуг по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

г. Ханты-Мансийск

«16» августа 2017г.

Мы, нижеподписавшиеся, Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице временно исполняющего обязанности генерального директора Дарибабиной Елены Владимировны, действующей на основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.02.2016 №46-рп и приказа от 05.02.2016г. № 23-л, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью ИТК «СургутПроектГрупп», в лице директора Симоновой Инны Андреевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №27/СК от «03» апреля 2017г. Заказчик поручил, а Исполнитель оказал услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества: (фасад) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Урай, мкр.2, д.90

2. Стоимость оказанных Исполнителем услуг составляет:

№ п/п	Вид работ по капитальному ремонту	Стоимость работ по капитальному ремонту согласно справке по форме КС-3	% (указывается из п. 2.1. Договора)	Стоимость оказанных услуг
1	фасад	7 007 253,62 ✓	1,070 ✓	74 977,61 ✓
ИТОГО				74 977,61
В том числе НДС 18%				11 437,26 ✓
ВСЕГО				74 977,61 ✓

3. Стороны удостоверяют, что услуги по строительному контролю на вышеуказанных объектах оказаны: в полном объеме, надлежащего качества, претензий по исполнению Договора Стороны друг к другу не имеют.

4. Стоимость услуг, подлежащая оплате Исполнителю по настоящему Акту, составляет 74 977 рублей 61 коп. (семьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят семь рублей), 61 коп., в том числе НДС 18% 11 437 рублей 26 коп.(одиннадцать тысяч четыреста тридцать семь рублей), 26 коп.

Заказчик:

Е.В. Дарибабина
 Е.В. Дарибабина
 м.п.
 11.08.17
 приказ № 719-к
 от 25.08.17

Исполнитель:

И.А. Симонова
 И.А. Симонова
 м.п.


Мит Анаст М.А.

ПРИНЯТ К УЧЕТУ
 НАБОРЩИКОВА И
 16.08. 2017 г

И.А. Симонова

АКТ № 42/27/17

оказанных услуг по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

г. Ханты-Мансийск

«16» августа 2017г.

Мы, нижеподписавшиеся, Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице временно исполняющего обязанности генерального директора Дарибабиной Елены Владимировны, действующей на основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 05.02.2016 №46-рп и приказа от 05.02.2016г. № 23-л, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью ИТК «СургутПроектГрупп», в лице директора Симоновой Инны Андреевны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны», подписали настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с договором №27/СК от «03» апреля 2017г. Заказчик поручил, а Исполнитель оказал услуги по осуществлению строительного контроля при выполнении работ по капитальному ремонту общего имущества: (крыша) многоквартирного дома, расположенного по адресу: г. Урай, мкр.2, д.78

2. Стоимость оказанных Исполнителем услуг составляет:

№ п/п	Вид работ по капитальному ремонту	Стоимость работ по капитальному ремонту согласно справке по форме КС-3	% (указывается из п. 2.1. Договора)	Стоимость оказанных услуг
1	крыша	3 949 057,67	1.070	42 254,92
ИТОГО				42 254,92
В том числе НДС 18%				6 445,67
ВСЕГО				42 254,92

3. Стороны удостоверяют, что услуги по строительному контролю на вышеуказанных объектах оказаны: в полном объеме, надлежащего качества, претензий по исполнению Договора Стороны друг к другу не имеют.

4. Стоимость услуг, подлежащая оплате Исполнителю по настоящему Акту, составляет 42 254 рубля 92 коп. (сорок две тысячи двести пятьдесят четыре рубля), 92 коп., в том числе НДС 18% 6 445 рублей 67 коп.(шесть тысяч четыреста сорок пять рублей), 67 коп.

Заказчик:

м.п.

Е.В. Дарибабина
 Е.В. Дарибабина
 16.08.17
 КИСК ОУ - 419-2.01
 25.08.17г

Исполнитель:

/И.А. Симонова/



ПРИНЯТО К УЧЕТУ
 НАБОРЩИКОВА Ю.Н.
 18.08. 2017 Г

М.И. /Александр М.А./

И.А. Симонова

